
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ №1 

 

О летнем перерыве в работе 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования -  

муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве в 2025 году 

 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Дорогомилово в городе Москве, 

регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово, 

утверждённым решением Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17 декабря 2014 года № 17(42)-2СД, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил: 

1. Считать период с 8 июля 2025 года по 8 сентября 2025 года летним 

перерывом в заседаниях Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Дорогомилово в городе Москве. 

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово 

города Москвы, префектуру Западного административного округа города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве 

www.dorogomilovo.info. 

 

 

Глава внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве                    Х.С. Минажетдинов 


